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TORK

Soft
Conventiong|
Toilet Ro| 3 Ply

‘ 110316

Produktcertificeringer

TORK
EASY
HANDLING®

Ecolapel i

Tork

Premium

Produktdetaljer
Praegning Ja
Antal ark 250
Tryk Nej
Rullediameter 11,7 cm
Rullelaengde 27,5m
Arklaengde 11 cm
Lag 3
Rullebredde 9,4 cm
Hylse indvendig diameter 4,2 cm
System T4
Farve Hvid
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Beskrivelse

Tork Soft Premium Toiletpapir 3-lags, T4

110316
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Fa dine geester til at fgle sig hjemme, nar de er ude, med Tork Premium Toiletpapir.
Dette blgde toiletpapir i hgj kvalitet er perfekt til toiletter med en lav brugerfrekvens.

« Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager til at Ipfte brugeroplevelsen
- Blgdt og ekstra hvidt papir giver en oplevelse af hgj kvalitet

o Premium

. Offentlig brug

« Praegning

Forsendelsesdata
Forbrugerenhed (CON)

EAN 7310791114828
Emballage materiale Plastic
Stk. 8
Hojde 94 mm
Langde 229 mm
Bredde 449 mm
Bruttovaagt 1.040,09 g
Nettovaegt 992,64 ¢g
Volumen 9,66 dm3
Lag pr. palle -

Transportenheder pr.lag -

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 | Allergd

Transportenheder (TRP)
7310791114811

Plastic

72 (9 CON)

282 mm

688 mm

449 mm

9,41 kg

8,93 kg

87,11 dm3

Palle (PAL)

7322540770667

1296 (18 TRP)
1.842 mm
1.200 mm
800 mm
169,33 kg
160,81 kg
1,57 m3
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Tork Soft Premium Toiletpapir 3-lags, T4

110316
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Kompatible produkter

Tork Dispenser Toiletpapir, Hvid, T4 Tork Dispenser Toiletpapir , Sort, T4
557000 557008
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